
AN-

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

82 
nr. 

1 4 . j a a n u a r 19 9!a. 

Uppsala Maja ametikohtade 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3, Uppsala maja põhimääruse ja arvestades 19. detsembri 1996. a 
Uppsala Maja juhatuse ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada Uppsala Maja ametikohtade koosseis alates 1. jaanuarist 

1997. a alljärgnevalt: 
Ametikoht 

j uhataj a-perenaine 
vanemraamatupidaj a 
asj aaj aj a-valvur 
hotelliteenija 
koristaja 
majahoidja 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ametikohtade Palgaaste 
arv 

1,0 23 
0,5 22 
1,0 18 
1,0 9 
0,5 5 
0,25 5 

Tõnis Lukas 
linnapea Toomas Hiio 

linnasekretäri kt 


